
Tervehdys kyyttökummi! 
 
Paljon on aikaa vierähtänyt siitä, kun edellisen kerran saitte postia ja kuulitte kummivasikoistanne.  
Seppälän koulutilalla eletään vuoden kierron mukaan ja talviaikana rauhoitutaan peltotyökiireistä. 
Kiireisen kesän jälkeen sekä ihmisillä että eläimillä onkin aikaa huokaista ja silloin on oiva hetki ottaa 
kynä käteen ja kirjoittaa kuulumisia. Viimesyksyn hiehot ja vasikat ovatkin kasvaneet hurjasti ja uusia 
kummeja on löytynyt pikkuvasikoille ilahduttavan paljon. 
 
Opiskelijamme ovat halunneet kertoa kyyttökummeille terveisiä navetalta. Ohessa opiskelijoiden 
pakkaspäivän tervehdys: 
 

Kyyttövasikoilla on lokoisat oltavat täällä Seppälässä. Ne ovat terveitä ja voivat muutenkin 
hyvin. Kaikki vasikat ovat myös hyvin pirteitä, kuten esimerkiksi Aluna. Se on virkeä ja 
seurallinen vasikka. Alunaa on ulkoilutettu ja harjailtu melkein joka viikko. Jotkut vasikat ovat 
hyväkäytöksisiä ja jotkut vähän huonokäytöksisempiä. Kuitenkin yleensä kaikki vasikat ovat 
melko rauhallisia eikä ole tarvinnut paljoa tapella niiden kanssa. Vasikoita on mukava talutella 
kartanolla ja käyttää lenkillä. Muutenkin niitä on mukava hoitaa ja temmeltää niiden kanssa.  

 
Laura Kenttä  halusi kertoa myös oman kummivasikkansa Apilan kuulumisia, joka etsii itselleen vielä 
kummia: 
 

Apila syntyi Seppälään 10.8.2008, eli samoihin aikoihin kun me tulimme opiskelemaan. 
Pienenä se oli todella arka. Apilan emä on Soilikki. Apila kasvaa joka viikko reilusti ja nyt se 
painaa melkein 150kg. Kun sain Apilan nimikkovasikaksi, totuttelin sen ensimmäiseksi 
päitsiin ja samalla vein sen ensimmäistä kertaa ulos.  Aluksi Apilan käsittely oli helppoa kun 
se oli vielä pieni, mutta nykyään se on kädenvääntöä, että kumpi on pomo.  
 
Ulkoilun tarkoituksena on saada vasikat kulkemaan ”nätisti” riimussa, jotta ne voisivat 
osallistua vuoden 2009 maalaismarkkinoiden junior handleriin. Ei se joululoman jälkeen 
oikein kiltisti kulkenut pihalla, vaan taisi siinä käydä niin, että Apila ulkoilutti taluttajaa, eikä 
toisin päin. Pitäisi ehkäpä ulkoiluttaa sitä useammin, jotta se oppisi kävelemään kunnolla. 
Muuten Apila on muuten ihan mukava vaikka välillä saattaakin olla vähän omapäinen junttura. 
Harjatessa se saattaa karsinassa pyöriä ympyrää, mutta pysyy paikoillaan kun sitä vähän aikaa 
rapsuttelee. Apilan ruokavalioon kuuluu AIV-rehu ja tilaseos.  

 
Kummikirjeitä on jatkossa luvassa n. kaksi kertaa vuodessa. Koulutilan blogi kertoo kuitenkin verkossa 
jatkuvasti myös kyyttöjen ja koko koulutilan kuulumisia. Osoite blogiin on blogit.kao.fi/seppala Lisäksi 
Seppälän koulutila esittäytyy myös virtuaalikylässä www.virtuaali.info ja Kainuun ammattiopiston 
kotisivuilla www.kao.fi/luonnonvara-ala 
 
Toivotamme kaikki kummit lämpimästi tervetulleiksi vierailulle Seppälään tutustumaan 
kummieläimiinsä ja virtuaalisesti seuraamaan elämäämme sekä blogiin että verkkosivuille.  3.6.2009 
klo 13.00 päästämme kyytöt laitumelle, jota olette lämpimästi tervetulleita seuraamaan. 
Maalaismarkkinoilla 2009 on myös luvassa kyyttö-handleria, jossa kummieläimet pääsevät esiintymään 
satapäiselle yleisölle ja nauttimaan huomion keskipisteenä olemisesta.  Toivottavasti tapaamme 
viimeistään silloin! 
 
Lämpimin terveisin  
 

Seppälän koulutilan väki  
 



Opiskelijamme ovat keränneet myös pienet tervehdykset kaikilta kummieläimiltä 
 
Alkutar (kummina Kainuun Sanomat) on mukavanpirteä vasikka. Sitä on ulkoilutettu joka viikko 
muiden nuorten eläinten tapaan. Alkutar on tottelevainen ja rauhallinen vasikka, mutta myös alkutar 
osa pistää hantiin kun sille päälle sattuu. Alkutar painaa noin 180 kg. Se viihtyy hyvin navetassa 
hiehojen kanssa.  
 
Elmu (kummina Maaseudun kehittämisyksikkö) on syntynyt 12.1.2009. Elmua ei ole punnittu, tietoa ei 
löytynyt. Elmu saa primo startteria vapaasti. Sitä on käytetty jo muutaman kerran ulkona. Emän nimi 
on Veera. 
 
Alma (kummina Kainuun MS-yhdistys) on syntynyt 9.12.2008. Sen emän nimi on Saaga. Almaakin on 
talutettu ulkona ja sisällä muutamia kertoja. Almalle annetaan primo 1. 
 
Airami (kummina Konetra) on syntynyt 17.12.2008. Sen emä on Meirami. Airami on hyvin aktiivinen 
vasikka ja se on jo tottunut kulkemaan ulkona. Airami saa primo 1:stä vapaasti.  
 
Ellikki (kummina Eläinlääketieteellisen opiskelijat) on syntynyt 17.1.2009 ja sen emä on Urppi. Se saa 
vapaasti primo 1:stä ja sitä yritetään taluttaa ulkona säännöllisesti. 
 
Aava (kummina Kajaanin Normaalikoulun 4 B -luokka) on syntynyt 22.1.2008. Sen emä on Naava. 
Aava odottelee tällä hetkellä siemennystä. 
 
Valotar (kummina Huuhkajanvaaran päiväkoti) on syntynyt 29.9.2006 sen emä on Toive. Valotar on 
lypsylehmä ja sai Aatuksi ristityn sonnivasikan syyskuun alkupuolella. Valotar viettää nyt aikuisen 
lehmän elämäämuiden lehmien joukossa ja on arjamestarin mielestä yksi karjan hyvistä lypsylehmistä.  
 
Vopri (kummina Tosi Kätevät Emännät) on syntynyt 10.8.2006 sen emä on Opri. Vopri on lypsylehmä 
tällä hetkellä tiineen ja se on karjamestarin mielestä yksi parhaimmista lypsylehmistä.  
 
Ylväs (kummina Kajaanin kaupunginteatteri –liikelaitos) on syntynyt 20.9.2008 ja sen emä on Sandra. 
Koulutilan sonni Ylermi on käynyt Ylvään luona riiausretkillä tammikuun viimeisinä päivinä ja 
odottelemme jännittyneinä tietoa mahdollisesta perheenlisäyksestä. 
 
Yötär (kummina Päiväkoti Menninkäinen ja Yksityinen perhepäivähoitaja Sari Pajari) on syntynyt 
20.7.2007 ja sen emä on Pepsi. Yöttären odotetaan saavan vasikkansa 19.7. ja se elelee parasta aikaa 
Koutaniemellä nauttien keväthankien kimalluksesta. 
 
Äitee (kummina Itä-Suomen aluevankila – Vankeinhoitolaitos) on syntynyt 30.4.2007 ja sen emä on 
Noora. Äitee on siemennetty kolme kertaa viimeksi 29.9.2008 ja on tällä hetkellä tiineenä. 
 
Äksy (kummina Ympäristöministeriön ja Maa- ja metsätalousministeriön neuvotteluporukka) on 
syntynyt 22.11.2007 ja sen emä on Nietos.  Koulutilan siitossonni Ylermi on riiannut Äksyä useaan 
otteeseen helmikuussa ja odottelemme iloista perhetapahtumaa 9 kk kuluttua. 
 
Äly (kummina Kajaanin TK ry. sekä Mari Laulumaa-Hirvonen ja Maatiaiskotieläin-projekti) on 
syntynyt 30.6.2007 ja sen emä on Peelo. Ylermi on käynyt riiausreissuilla myös Älyn luona lokakuussa 
ja vasikkaa odotetaan syntyväksi kuumimpien kesähelteiden aikana. 
 
Äpyli (kummina Oulun yliopisto, Kajaanin opettajankoulutusyksikkö ja Kainuun 4H-piiri) on syntynyt 
11.12.2007 ja sen emä on Uktaavi.  



Ääninen (kummina Kajaanin Kalevalaiset Naiset + kummiluokka) on syntynyt 12.7.2007 ja sen emä 
on Nuppi. Ääninen on siemennetty kaksi kertaa viimeisin siemennys 17.10.2008 ja on tällä hetkellä 
tiineenä. 
 

  
Elmu     Alma 
 

   
Airami    Ellikki 
 

   
Aava    Valotar 
 

   
Vopri    Ylväs 



    
Öylen, Äpyli ja Ylpeä   Kummikyyttöjä rivissä 
 

   
Hellyyttä kyyttökarsinassa  Piilosilla 
 

 
Seppälän Alkutar lähes vastasyntyneenä 

 


